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LF Jämtland är ett lokalt bank- och försäkringsbolag. Vi är också kundägda. Det innebär att våra förpliktelser i första hand är mot alla fantastiska människor 
som bor i Jämtland och Härjedalen men också skogen, fjällen och staden. Vår livsmiljö. Med de andra länsbolagen äger vi Länsförsäkringar AB och delar 
kända varumärken som Agria, Wasa Kredit och Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Tillsammans hjälper vi våra kunder med allt inom bank, försäkring 
och pension. 
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1,2 miljoner att söka för höstlovsaktiviteter 
 
Under vecka 44 arrangeras Ett magiskt höstlov för tredje året i rad! Då välkomnas barn och unga till olika 
höstlovsaktiviteter som arrangeras av föreningar i länet. Totalt fördelas 1,2 miljoner kronor till föreningar 
i länets åtta kommuner. Nu kan de som vill arrangera en aktivitet söka medel via sin kommun.  
 
Ett magiskt höstlov finansieras av LF Jämtland och organiseras i samarbete med länets kommuner. Föreningar 
kan senast den 14 september 2025 ansöka via den kommun där de bedriver sin verksamhet (se länk i 
faktarutan). 
– Alla föreningar kan söka! Det enda vi kräver är att aktiviteten ska vara kostnadsfri och rikta sig till barn och 
ungdomar, säger Maria Söder, projektledare för Ett magiskt höstlov på LF Jämtland. 
 
Föreningsliv som gör skillnad 
Bakgrunden till satsningen är LF Jämtlands långsiktiga engagemang för barn och ungas fysiska och psykiska 
hälsa. I regioner utanför storstäderna spelar föreningslivet en särskilt viktig roll. Det skapar gemenskap i trygga 
miljöer där barn och unga kan prova nytt, utvecklas och växa. 
– Föreningslivet har en avgörande betydelse för barnens hälsa, både fysisk och psykisk. Med höstlovet vill vi 
sänka trösklarna så att fler hittar nya intressen och gemenskaper, säger Maria Söder. 
 
Utöver att gynna barn och unga stärker satsningen även föreningarna själva, som ofta verkar med begränsade 
resurser. Förra året tog över 10 000 barn del av någon av de 179 aktiviteter som arrangerades i hela länet. Bland 
annat fick barn och unga prova på dans, keramik, släktforskning, orientering, cirkus, rollspel, bad, skytte, bio och 
en hel del spök- och monsteraktiviteter. 
 
Fakta: Ett magiskt höstlov 
Ett magiskt höstlov finansieras av LF Jämtland och organiseras i samarbete med länets kommuner. Föreningar 
kan via kommunerna söka pengar för att arrangera höstlovsaktiviteter. Kravet är att aktiviteterna ska vara 
kostnadsfria och vända sig till barn och unga. 
 
Målet är att främja barn och ungas psykiska och fysiska hälsa genom att fler upptäcker aktiviteter och den trygga 
gemenskap som länets föreningar erbjuder. För föreningar som vill söka stöd för en höstlovsaktivitet görs 
ansökan via länets åtta kommuner.  
 
På www.lansforsakringar.se/jamtland/privat/om-oss/magiskhost/hostlov finns mer information och länkar till 
ansökningssidan hos respektive kommun. Sista ansökningsdatum är den 14 september. 
.  
 
Har du frågor? Hör av dig till: 
Maria Söder, projektledare för Ett magiskt höstlov 
maria.soder@lfz.se 
063 – 19 34 24 
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